Oswiecim, 13 - 15/7/2018

Letnie Mistrzostwa Polski Juniorow Mtodszych 15 lat

Konkurencja 4 Chtopcdéw, 50m klasyczny 15 lat
13/7/2018 - 9:53 Lista startowa Eliminacje
Rekord Polski 15 lat 29.52 Kulesza tukasz POL Warszaw 10/12/2010
Rok ur.
Serialz9, 9:53
3 Siermantowski Filip 03  Juvenia Biatystok 09 NT
4 Nurzynski Oskar 03 Agua Ryki 03 45.74
5 Syldatk Wiktor 03 Aqua Ustka 10 NT
Seria2z9,9:54
1 Skwarnicki Jakub 03 BUKS Warszawa 14 38.44
2 Gawinski Oscar 03  Neptun Swidnica 01 38.36
3 Wrzeszcz Mateusz 03 MKP Szczecin 16 38.03
4 Marzec Milan 03 Agquastacja Gdansk 10 36.99
5 Auguscinski Mateusz 03 Tréjka £6dz 05 36.99
6 Suszczenko lwan 03  Harpun Osiecznica 01 38.07
7 Kuzia Krzysztof 03  Kapry-Armexim Pruszkow 14 38.43
Seria3z9, 9:56
1 Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 06 36.51
2 Praga Maksymilian 03  Polonia Warszawa 14 36.05
3 Konwa Jakub 03  Wodnik Radom 14 35.94
4 Zachwieja Ignacy 03 Warta Poznan 15 35.57
5 Szukafta Krzysztof 03 Warta Poznan 15 35.76
6 Gasiorowski Michat 03 GIM 92 Ursynéw Warszawa 14 36.03
7 Stowinski Kamil 03 Manta Kochtowice Ruda SI. 11 36.06
8 Rowinski Dominik 03 Warszawianka- Wodny Park 14 36.59
Seria4z9, 9:57
1 Wilanowski Mateusz 03 Jedynka L6dz 05 35.02
2 Swiekatowski Wojciech 03 TP Zielona Géra 04 34.62
3 Skrobafta Jakub 03 TP Zielona Goéra 04 34.33
4 Michalak Jan 03  Nawa Skierniewice 05 34.19
5 Barttomowicz Tomasz 03 SMS Galicja Krakéw 06 34.28
6 Snoch Michat 03 Na Fali Bytom 11 34.35
7 Filipiak Grzegorz 03  Astromal Leszno 15 34.77
8 Rojek Piotr 03 Fala Ropczyce 08 35.08
Seria5z9, 9:58
1 Marciniak Kacper 03 Zabianka Gdarisk 10 33.66
2 Labich Wiktor 03 Tréjka £6dz 05 33.45
3 Szczepanik Szymon 03 Sokot Rzeszow 08 33.33
4 Skrzypek Piotr 03 SUKS Warszawa 14 33.30
5 Jasinski Barttomiej 03 Jedynka L6dz 05 33.30
6 Czaja Marco 03  Start Opole 07 33.34
7 Szydtowski Erwin 03  Unia Oswiecim 06 33.46
8 Przystat Adam 03 G-8 Bielany Warszawa 14 34.08
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Oswiecim, 13 - 15/7/2018

Letnie Mistrzostwa Polski Juniorow Mtodszych 15 lat

Konkurencja 4, Chtopcow, 50m klasyczny, Eliminacje

Seria 6z 9, 10:00

1 Podsiadto Grzegorz
2 Michatowski Eryk

3 Markowski Kacper
4 Burszyk Bartosz

5 Skiba Jakub

6 Wawryca Hubert

7 Lewandowski Oliwier
8 Klimek Maciej

Seria7z9, 10:01

1 Wojda Kamil

2 Majstrenko Michat
3 Majta Jakub

Biedka Mikotaj
Grabek Oskar
Uryniuk Pawet
Komorowski Kacper
Dominiczak Kamil

o~NO 01 b

Seria8z9, 10:02

Duszczak Kacper
GwoOzdz Kacper
Cebula Oskar
Zacharzynski Norbert
Skora Bartosz

Krol Wiktor
Rembowski Jan
Ostrowski Krzysztof
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Seria9z9, 10:04

1 Dybowski Jan

2 Jachimowicz Maksymilian
3 Krawczyk Jakub

4 Zhuravel Nazar

5 Dobrindt Mikotaj

6 Weglinski Btazej

7 Krupa Mateusz

8 Glinski Kacper
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Wodnik-29 Katowice
Omega Sokotka
Polonia Warszawa
SMS Victoria Racibo6rz
Polonia Warszawa
SMS Victoria Racibo6rz
MZOS Plock

Wodnik Radom

TP Zielona Géra

Start Opole

SMS Galicja Krakéw
Widkniarz 1925 Kalisz
Olimpijczyk 23 Lublin
G-8 Bielany Warszawa
MOSM Tychy

Pigtka Chorzow

Tréjka Sroda Wikp.

SMS Galicja Krakéw

Slask Wroctaw

Wodnik Krasnystaw

Pigtka Konstantynéw todzki
Wodnik Wioctawek

IKS Konstancin

Wodnik Rawicz

SMS Galicja Krakéw
Polonia Warszawa
Astromal Leszno

Slask Wroctaw

Pietnastka Bydgoszcz
Wodnik Radom

Unia Oswiecim

Jedynka SP Solex Lebork
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33.18
33.08
33.00
32.95
32.97
33.08
33.17
33.23

32.54
31.98
31.65
31.14
31.24
31.79
32.22
32.81

32.44
31.94
31.62
31.05
31.24
31.78
32.22
32.78

32.29
31.85
31.29
29.52
31.18
31.76
32.18
32.74
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